que ad restauracionem monasterii in domo sancti Floriani pata-

uienMs Dyocesis fratribus ibidem deo famulantibus proprie non sup-

petant facultates et ob hoc Odelium indigeant elemosinis adiuuari,

caritatem vestram monemus et in domino exhortamur in remissionem

vobis pecaminum nichilominus iniungentes, vt de bonis a deo vobis

collatis pias elem'osinas et grata eis karilatis subsidia ad consuma-

eionem predicti operis erogetis, vt propter hoc et alia bona, que

domino inspirante feceritis, possitis ad eterna gaudia pervenire. Nos

quoque de omnipotentis dei gratia nec non Apostolorum Petri et Pauli

conßsi omnibus, qui dictam ecclesiam in festis domini videlicet Nati-

uitatis, Pasee et Pentecostis et in quatuor solempnitatibus beate vir-

giuis nec non beati Augustini, Floriani Martiris et Dedicacione dicti

Monaaterii deuocione congrva duxerint visitare, elemosinas suas ibi-

dem ad consumationem ineepti operis relinquentes, Quadraginta dies

criminalium, de quibus vere confessi etcontriti fuerint, et Octoaginta

dies venialium relaxamus presentibus perpetuo valituris. Datum

Salzburge anno domini M° CC. LXX1III. in die animarum.

Orig. auf Perg., dessen Siegel verloren, im Stiftsarchiv St. Florian. —
Wörtlich gleichlautend, an demselben Tage und Orte ausgefertigt, ist ein Brief

des Bischofs Leo von Regensburg, ebenfalls auf Pergament mit Siegel.

CDL.

1274. 2. November. Salzburg. — Indulgenx de« Burhofes Johann von Chiemsee

für die Kirrhe tu St. Florian.

Nos Johannes dei gratia Chimemis ecclesie episcopus vniuersis

ehristi fidelibus salutem in domino sempitemam. Cum fidelium deuo-

tio ad piorum frequentationem locorum nec non ad dei et suorum

venerationem sanetorum sit spiritualibus benefieiis prouocanda, Nos

de omnipotentis dei misericordia conßsi omnibus bene contritis et

confessis, qui Monaitterium in domo Sancti Floriani martiris, in

festiuitatibus domini nostri Natiuitate videlicet, Pascha et Pente-

costen, in quatuor quoque sollempuitatibus virginis gloriose et bea-

torum Avgustini et Floriani martiris nec non dedicationis Ecclesie

pia mente visitauerint, XL. dies de iniuneta sibi penitentia relaxamus.

Datum Salzburge IUI. nonas Nouembris Anno domini M'CClLXX! IUI.

Orig. auf Perg., dessen Siegel verloren, im Stiftsarchive St. Florian,
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CDLI.

1274. 27. ÄOVCmber. Passau. — IV*. Dompropst und das gante Dom-Capitet tu

Passau bestätigen die Abtretung des Patronats • Rechtes der Kirche in Haders-